

SNT Invest ApS
Ravnsbjerg Krat 11, 7400 Herning

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 36 88 99 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.



Michael Nygaard Appel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

| | |
|----|--|
| | Påtegninger |
| 1 | Ledespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |
| | Ledelsesberetning |
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |
| | Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 |
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 7 | Resultatopgørelse |
| 8 | Balance |
| 10 | Noter |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|---|
| Selskabet | SNT Invest ApS Ravnsbjerg Krat 11 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 36 88 99 18 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Michael Nygaard Appel |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N |
| Associerede virksomheder | Finance Facility ApS, Herning SAB Projektpartner ApS, Aalborg SV FF Management ApS, Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i danske kapitalselskaber, foretage ejendomsinvesteringer samt øvrig virksomhed forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 241.896 kr. mod 5.106.632 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 252.709 | 77.341 |
| Andre finansielle indtægter | 274.064 | 5.181.817 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-254.730</u> | <u>-152.526</u> |
| Resultat før skat | 272.043 | 5.106.632 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>-30.147</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>241.896</u> | <u>5.106.632</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>241.896</u> | <u>5.106.632</u> |
| Disponeret i alt | <u>241.896</u> | <u>5.106.632</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2019 | 2018 |
|--------------------------|--|--------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 3.849.995 | 3.849.995 |
| 4 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 515.000 | 515.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.364.995</u> | <u>4.364.995</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>4.364.995</u> | <u>4.364.995</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Udsudte skatteaktiver | 1.000 | 0 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 5.000 |
| | Andre tilgodehavender | 12.736.288 | 2.032.955 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>12.737.288</u> | <u>2.037.955</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>62.104</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>12.737.288</u> | <u>2.100.059</u> |
| | Aktiver i alt | <u>17.102.283</u> | <u>6.465.054</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-------------------|------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 6 Overført resultat | 5.654.450 | 5.412.554 |
| Egenkapital i alt | 5.704.450 | 5.462.554 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 3.334.581 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.500 | 2.500 |
| Selskabsskat | 25.152 | 0 |
| Anden gæld | 8.035.600 | 1.000.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 11.397.833 | 1.002.500 |
| Gældsforpligtelser i alt | 11.397.833 | 1.002.500 |
| Passiver i alt | 17.102.283 | 6.465.054 |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 2019 | 2018 | |
|---|-------------------|-------------------|----------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 254.730 | 152.526 | |
| | 254.730 | 152.526 | |
| 2. Skat af årets resultat | | | |
| Skat af årets resultat | 31.152 | 0 | |
| Årets regulering af udskudt skat | -1.000 | 0 | |
| Regulering af tidligere års skat | -5 | 0 | |
| | 30.147 | 0 | |
| | 31/12 2019 | 31/12 2018 | |
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 3.849.995 | 3.844.995 | |
| Tilgang i årets løb | 0 | 25.000 | |
| Afgang i årets løb | 0 | -20.000 | |
| Kostpris 31. december 2019 | 3.849.995 | 3.849.995 | |
| Nedskrivninger 1. januar 2019 | 0 | -124.413 | |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | 0 | 124.413 | |
| Nedskrivninger 31. december 2019 | 0 | 0 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 3.849.995 | 3.849.995 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Finance Facility ApS, Herning | 33,33 % | 4.965.847 | 385.214 |
| SAB Projektpartner ApS, Aalborg SV | 50 % | 6.958.674 | -173.553 |
| FF Management ApS, Herning | 50 % | 84.426 | 34.426 |
| | | 12.008.947 | 246.087 |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 515.000 | 515.000 |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>515.000</u> | <u>515.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>515.000</u> | <u>515.000</u> |
| | | |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 50.000 | 50.000 |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | | |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 5.412.554 | 305.922 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 241.896 | 5.106.632 |
| | <u>5.654.450</u> | <u>5.412.554</u> |
| | | |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |